[bookmark: _GoBack]附件二：2020年江苏省研究生公共管理案例分析大赛报名表及
选题报告初审要求

1.封面（选题名称，队长及联系方式 团队成员，学校学院，指导老师等基本信息）
	基本信息

	选题名称：

	学校学院：

	团队名称：

	指导老师：姓名、职称等

	成员
	姓名
	学校
	院系
	年级
	QQ
	手机

	主持人
（队长）
	张XX
	南京师范大学
	公共管理学院
	2019级行政管理
	XX
	XX

	参与人信息

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	【注意】请在填写报名表时注意成员顺序，此页保持一页之内，尽量不要跨页。gonggongguanlianli@163.com。




2.选题报告要求
	建议800字左右，包括选题背景意义、案例摘要、调研计划等内容（建议不要删除此段文字）。字号格式：一级标题用四号宋体并加粗，二级标题用小四号宋体并加粗；正文用小四号宋体，多倍行距1.5。
1.选题：
2.选题报告：






























